


4

4

...8 AZN
...16 AZN

LOCAL LIQUOR (40 ml):
...7 AZN

SANGRIA (300 ml):
Red/white

BEER (0.33 l /0.5 l):

...4/8 AZN
...4 AZN
...6 AZN
...7 AZN
...8 AZN
...8 AZN
...8 AZN

...10 AZN
... 15 AZN

... +4 AZN

Bloody Mary (330 ml.)
(vodka, cointreau, cranberry juice)

Negroni (280 ml.)
(gin, campari, martini rosso)

Aperol/Campari Spritz (450 ml.)
(Aperol/campari, prosecco, orange)

Xirdalan filtered/non-filtered
Efes
Heineken, Corona
Paulaner

...8 AZN
...10 AZN
...12 AZN
...15 AZN

Iskander 5/8
Hennesy VS
Hennesy VSOP
Hennesy XO

...10/12 AZN
...15 AZN
...24 AZN
...48 AZN

Chivas Regal 12/18
JB, Johnnie Walker Red Label
Jack Daniels, Jameson
Johnnie Walker Black Label
Monkey Shoulder
Glenmorangie
Macallan 12

...12/24 AZN
...12 AZN
...12 AZN
...15 AZN
...16 AZN
...18 AZN
...21 AZN

Savalan Grappolo

Bacardi, Capt.Morgan Black/Spiced

Olmeca Silver/Gold

Martini Bianco/Rosso

Russian Standard
Grey Goose

...12 AZN

...10 AZN

...10 AZN

...10 AZN

Campari, Kahlua, Bailey’s, Cointreau
Jagermeister, Sambuca, Amaretto

...10 AZN

...10 AZN

SÜZZ (feijoa/raspberry/orange/blackberry) 

...10 AZN

Margarita (250 ml.)
(tequila, cointreau, lemon juice)

Daiquiri (250 ml.)
(bacardi, sugar syrup, lemon juice)

Cuba Libre (330 ml.)
(bacardi, cola, lime)

Tequila Sunrise (450 ml.)
(tequila, grenadine, orange juice)

Cosmopolitan (250 ml.)
(vodka, cointreau ,cranberry juice)

Sex on the Beach (450 ml.)
(vodka, peach schnaps, cranberries, orange)

Long Island Ice Tea (350 ml.)
(tequila, bacardi, vodka, gin, cointreau, lemon, cola)

Black/White Russian (330 ml.)
(Vodka, kahlua, cream)

Espresso Martini (250 ml.)
(Vodka, kahlua, brown sugar, espresso)

Godfather (100 ml.)
(Disaronno, whiskey, orange peel)

B-52 (50 ml.)
(Bailey’s, kahlua, cointreau)

ROOM Special (450 ml.)
(vodka, spiced rum, peach schnaps, blue curacao, red bull) 
Shot set (300 ml.)
(alcohol)

...15 AZN

...15 AZN

...15 AZN

...15 AZN

...15 AZN

...15 AZN

...18 AZN

...18 AZN

...18 AZN

...18 AZN

...18 AZN

...21 AZN

...21 AZN

...24 AZN

...18 AZN

...10 AZN

Tea (cup/pot) 
Espresso, Ristretto, Lungo, Americano
Cappuccino/Latte
Spanish latte
Flat White/Raw coffee
Hot Chocolate
Ice Coffee 
Coffee Glace
Coffee Coretto/Irish Coffee
Alternative milk (almond/coconut/soy)

Cola/Fanta/Sprite (330 ml.)
Juices (330 ml.)
Fresh squeezed juice (33o ml.)
Tonic water
Water still/sparkling

Red Bull (250 ml.)

...5 AZN

...6 AZN
...10 AZN
...6 AZN
...3 AZN

...10 AZN



ASPI WINERY

whites:

reds:
Savalan Syrah special edition
Savalan Limited Release Reserve 
Savalan Alicante Bouchet
Savalan Cabernet Ripassato 
Savalan Petit Verdot 
Savalan Syrah Reserve 
Savalan Cabernet Merlot 
Savalan Aleatico            

...149 AZN
...59 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

Savalan Elisa 
Savalan Chardonnay 
Savalan Riesling 
Savalan Traminer 
Savalan Moscato 
Savalan Verdejo                              
Savalan Viognier                              
Savalan Sauv.Blanc                               
Savalan Rose

...99 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN

HILLSIDE VINEYARDS

Hillside Reserve                            
Hillside Cuvee 
Hillside Prestige 
Hillside Pomegranate Wine 

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

Hillside Pinot Grigio 
Hillside Chardonnay 
Hillside Sauv.Blanc 
Hillside Bayan Shira                              
Hillside Rose                             

whites/rose:

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

CHABIANT WINERY

SPARKLING WINES

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...9/49 AZN

...8/44 AZN

...8/44 AZN

...8/44 AZN

...8/44 AZN

...59 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN
...9/49 AZN

...12/69 AZN

...12/69 AZN

...12/69 AZN

...12/69 AZN

...12/69 AZN

ARAU DURSO COLLECTION             
Abrau Durso Blanc de Noirs
Abrau Durso Imperial Cuvee Rose

...99 AZN

...99 AZN

AZERBAIJAN SELECTION

reds:

Classic collection:

reds:

whites/rose:
Rkatsiteli/Mtzvane 
Bayan Shira 
Madrasa Rose

Vino Nuovo 
Cabernet/Saperavi 
Madrasa Red Dry

Entry collection:

Red dry/semi-sweet 
White dry/semi-sweet 
Rose dry

AGSU WINERY
Pomegranate Wine Premium 

SHIRVAN WINERY

Meysari Makhmari Premium Red 
Meysari Marjan Red 
Meysari Innabi Red 
Meysari Sadaf White 
Meysari Bulluri White 
Meysari Sanam Rose

FOREIGN WINES
Nero Davola Cataldo   
Pinot Grigio Allegrini 
Zinfandel California Rose 770 miles

Prosecco Astoria
Moscato D’asti Canti



QƏLYANALTILAR

SƏHƏR YEMƏYİ 

SENDVIÇLƏR 

SALATLAR 

ŞORBALAR 

PASTALAR 

ƏSAS YEMƏKLƏR 

Pendir çeşidləri (300 gr.)
şefin müxtəlif pendirlər seçimi
Hisəverilmiş ev sayağı ət çeşidləri (170 gr.)
Pastrami, rukkola, Qrana Padano DOC, trüfel yağı, çeri pomidor
Edamame (90 gr.)
edamame, dəniz duzu
 
Marinara souslu, pendirli tost (190 gr.)
qızardilmış çörək, Çeddar&Qauda, marinara sousu
Avokado və qrilldə pomidor ilə tost (180 gr.)
çiabatta, paşot yumurta, qrildə çeri pomidoru, ispanaq, avokado əzməsi
Hisəverilmiş qızıl balıq və avokado ilə tost (180 gr.)
çiabatta, avokado əzməsi, yumurta, krem pendir, marinad qızıl balıq
Ev sayağı mal əti ilə tost (180 gr.)
çiabatta, ev sayağı mal əti, Qrana Padano DOC, rukkola, kök
Pendir və hisəverilmiş hind toyuğu ilə bişmiş yumurta (240 gr.)
bişmiş yumurta, vetçina, çeri pomidoru, Qauda&Çeddar

Qrildə tərəvəzlər ilə veqetarian  sendviç (230 gr.)
baget, kahı, xiyar, pomidor, qrildə tərəvəzlər
Keçi pendirli və toyuqlu sendviç (230 gr.)
baget, toyuq, kahı, xiyar, pomidor, keçi pendiri, pesto sousu
Ev sayağı mal əti ilə sendviç (280 gr.)
baget, ev sayağı mal əti, kahı, pomidor, karamelizə olunmuş soğan
Hisəverilmiş qızıl balıq ilə sendviç (270 gr.)
baget, krem pendir, kahı, pomidor, marinad qızıl balıq, çeri pomidor
Çeddar Bomb burger (360 gr.)
mal əti köftəsi, Çeddar, sendviç sousu, kahı, duzlu xiyar, pomidor
 

... 12 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

Klassik İtalyan Panzanella salatı (360 gr.)
kahı, rukkola, keçi pendiri, turşu soğan, pesto sous, Qrana Padano DOC
Hisəverilmiş ev sayağı ət salatı (310 gr.)
Pastrami, kahı, rukkola, balzamik sousda kök, turşu, badam
Pesto souslu toyuq salatı (480 gr.)
kahı, çeri pomidor, toyuq, keçi pendiri, şam fıstığı, pesto
Toyuq / krevet tərkibli avokado, manqo salatı (440 gr.)
kahı, çeri pomidor, qarğıdalı, manqo, avokado, toyuq, çia
Toyuq / krevet / qızıl balıq tərkibli sezar salatı (420 gr.)
Toyuq / krevet / qızıl balıq, Qrana Padano DOC, çeri pomidor, sezar sousu
 

... 12 Azn

... 18 Azn

... 15 Azn

... 15/21 Azn

... 15/18/21 Azn

Pesto souslu və pendirli tomat şorbası (260 gr.)
pomidor, qaymaq, pesto sousu, suxarı, Qrana Padano DOC
Çeddar pendirli kartof şorbası (230 gr.)
kartof, qaymaq, Çeddar, qarğıdalı
Trüfel yağı ilə göbələk şorbası (230 gr.)
göbələk, qaymaq, trüfel yağı
Zirinc ilə şabalıd şorbası (250 gr.)
karamelizə edilmiş soğan, trüfel yağı
Annadan toyuqlu «Beqova» şorbası (250 gr.)
toyuq, kök, qaymaq
 
 
 

... 10 Azn

... 10 Azn

... 10 Azn

... 12 Azn

... 12 Azn

Pesto souslu, çerri pomidorlu pasta (180 gr.)
çeri pomidoru, rukkola, Qrana Padano DOC, pesto sousu 
Brokkoli və yağlı pomidor ilə pastas  (260 gr.)
brokkoli, qurudulmuş pomidor, Qrana Padano DOC, sumax, qaymağlı sous
Qaymağlı toyuq və göbələk souslu pasta (270 gr.)
toyuq, göbələk, alfredo sousu
Tomat souslu və krevet ilə pasta (270 gr.)
tomat sousu, krevet, ədviyyatlı suxarı
Qaymağlı qızıl balıq ilə pasta (200 gr.)
qaymağlı sousda qızıl balıq, tobiko, göy soğan
 
 
 

... 15 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 21 Azn

... 21 Azn

Qaymağ və şabalıd ilə badımcan (470 gr.)
badımcan, şabalıd, Qrana Padano DOC, qurudulmuş pomidor, krem pendir  
Tomat sousunda ədviyyatlı qabaq əriştəsi (260 gr.)
qabaq, pomidor, bibər, zeytun tozu
Pesto sousu ilə qızardılmış toyuq filesi (290 gr.)
pestolu toyuq, pesto sous, küncüt tumları
Manqo,laym və çili sous ilə ədviyyatlı toyuq (340 gr.)
toyuq, manqo sousu, lavaş
Sobada bişmiş kartof ;
qarğıdalı ilə kartof əzməsi (600 gr.)
kartof püresi, qarğıdalı, pendir
toyuq və göbələk ilə (650 gr.)
kartof püresi, toyuq, göbələk, qaymaqlı sous, Qrana Padano DOC
ev sayağı mal əti ilə (480 gr.)
kartof püresi, Çeddar&Qauda, göy soğan, tobiko
qızıl balıqlı (530 gr.)
kartof püresi, qaymağlı qızıl balıq, göy soğan, tobiko   
 
 
 

... 15 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 12 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 21 Azn

... 24 Azn

... 21 Azn

... 11 Azn

... 10 Azn

... 12 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 15 Azn

DESERTLƏR

Qvenin Dondurması və Şokoladları (150 gr.)

 
 
 

... 9 Azn



SELECTIONS
... 24 Azn

... 21 Azn

... 11 Azn
BREAKFAST

... 10 Azn

... 12 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 15 Azn

SANDWICHES

SALADS

... 12 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 12 Azn

... 18 Azn

... 15 Azn

... 15/21 Azn

... 15/18/21 Azn

Cheese selection (300 gr.)
chief ’s selection of different cheeses
Homemade Pastrami selection (170 gr.)
Pastrami, arugula, Grana Padano DOC, truffle oil, cherry tomatoes
Edamame (90 gr.)
edamame, sea salt 
 
Toast with marinara and Cheddar (190 gr.)
toasted bread, Cheddar&Gouda, marinara sauce
Avocado with grilled tomatoes (180 gr.)
ciabatta, smashed avocado, poached egg, grilled cherry tomatoes, spinach
Avocado salmon twist (180 gr.)
ciabatta, smashed avocado, cured salmon, egg, cream cheese
Toast with homemade Partrami (180 gr.)
ciabatta, Pastrami, Grana Padano DOC, carrots, arugula
Baked eggs with ham and cheese (240 gr.)
baked eggs, ham, Gouda&Cheddar, cherry tomatoes
 

Vegetarian sandwich with grilles vegetables (230 gr.)
baguette, grilled vegetables, cucumber, tomatoes, lettuce
Sandwich with chicken and goat cheese (230 gr.)
baguette,chicken, goat cheese, pesto sauce, cucumber, tomatoes, lettuce
Sandwich with Pastrami and caramelized onions (280 gr.)
baguette, Pastrami, caramelized onions, tomatoes, lettuce
Sandwich with smoked salmon (270 gr.)
baguette, cured salmon, cream cheese, cherry tomatoes, lettuce 
Cheddar Bomb burger (360 gr.)
beef patties, Cheddar, pickles, tomatoes, sandwich sauce, lettuce
 

Classic Italian Panzanella salad (360 gr.)
Grana Padano DOC, goat cheese, pesto sauce, pickled , arugula 
Homemade Pastrami salad (310 gr.)
Pastrami, pickled, carrots in balsamic, lettuce, almond, arugula
Breaded chicken breast salad (480 gr.)
chicken, goat cheese, cherry tomatoes, barberry, pine nuts, lettuce
Mango, avocado salad with chicken/prawns (440 gr.)
marinated chicken, mango, avocado, corn, cherry tomatoes, chia, lettuce
Caesar with chicken/salmon/prawns (420 gr.)
chicken/salmon/prawns, Grana Padano DOC, cherry tomatoes, caesar sauce 
 

SOUPS
Tomato soup with homemade pesto and Grana Padano DOC (260 gr.)
tomatoes, Grana Padano DOC, pesto sauce, breadcrumbs, cream
Cheese potato soup with sweet corn and Cheddar (230 gr.)
potatoes, Cheddar, cream, corn
Mushroom soup with truffle oil and charcoal (230 gr.)
mushrooms, cream, truffle oil
Chestnut soup with barberry (250 gr.)
caramelilized onion, truffle oil
Anna’s chicken Begova Chorba (250 gr.)
chicken, carrot, cream
 
 
 

PASTAS

Pasta with pesto sauce and pine nuts (180 gr.)
Grana Padano DOC, pesto sauce, cherry tomatoes, arugula 
Pasta with creamy broccoli and sundried tomatoes  (260 gr.)
broccoli, sundried tomatoes, Grana Padano DOC, creamy sauce
Pasta with chicken, champignons and alfredo sauce (270 gr.)
chicken, mushrooms, alfredo sauce
Pasta with Bloody Mary sauce and shrimp with chilli butter (270 gr.)
Bloody Mary sauce, shrimp, spicy bread crumbs
Pasta salmon spring onions and red caviar tobiko (200 gr.)
salmon in creamy sauce, tobiko, green onions
 
 
 

... 15 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 21 Azn

... 21 Azn

MAIN COURSE
Oven baked eggplants stuffed with chestnuts and cream cheese (470 gr.)
eggplant, chestnuts, sundried tomatoes, cream cheese, Grana Padano DOC  
Zucchini noodles with tomato sauce, chili flakes ans olive powder (260 gr.)
zucchini, tomatoes, chilli, olive powder
Breaded chicken breast with pesto sauce and sesame seeds (290 gr.)
chicken pesto,sesame seeds, pesto sauce 
Aromatic chicken with mango, lime and chilli sauce with lavash (340 gr.)
chicken, mango sauce, lavash 
Puff pastry filled with;
-with smashed potatoes and corn (600 gr.)
mashed potatoes, corn, cheese
-with chicken and mushrooms (650 gr.)
mashed potatoes, chicken, mushroom, cream sauce, Grana Padano DOC
-with homemade Pastrami (480 gr.)
mashed potatoes, Pastrami, cheese, greens, corn, balsamic
-with salmon (530 gr.)
mashed potato, creamy salmon, green onion, tobiko   
 
 
 

DESSERTS

Gwen’s Ice Cream & Chocolates (150 gr.)

 
 
 

... 15 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 18 Azn

... 12 Azn

... 15 Azn

... 18 Azn

... 21 Azn

... 9 Azn

... 10 Azn

... 10 Azn

... 10 Azn

... 12 Azn

... 12 Azn
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